Prefeitura Municipal de Simões Filho

Segunda-feira • 5 de Junho de 2017 • Ano IX • Nº 3545

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho publica:

 Portaria nº 025/2017 - Designar os servidores do Quadro Permanente, Gilmar Souza Bello, Auxiliar Administrativo II/Com Estabilidade Econômica, e Geraldo Ferreira Lima, Auxiliar Administrativo II/Com Estabilidade Econômica, lotados na Secretaria Municipal de Administração, para cumulativamente, responderem pelo expediente consistente a geração de informação mensal de dados cadastrais ao Instituto Nacional do Seguro Social – INSS.





Gestor - Diógenes Tolentino De Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CH9108SC+BSZRCHQUKIQSW

Portarias



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 025/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e competências, conforme dispõe o Inciso VI do Art. 1º do Regimento Interno de que trata o Decreto nº 339/2001,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores do Quadro Permanente, GILMAR SOUZA BELLO, Auxiliar Administrativo II/Com Estabilidade Econômica, cadastro nº 2033 e GERALDO FERREIRA LIMA, Auxiliar Administrativo II/Com Estabilidade Econômica, cadastro nº 4214, lotados na Secretaria Municipal de Administração, para cumulativamente, responderem pelo expediente consistente a geração de informação mensal de dados cadastrais ao Instituto Nacional do Seguro Social – INSS, por intermédio da GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS E INFORMAÇÕES À PREVIDÊNCIA SOCIAL – GFIP.

PARÁGRAFO ÚNICO – Os servidores de que trata esta Portaria, responsabilizar-se-ão pelo cumprimento deste expediente, obedecendo as datas estabelecidas para recolhimento da **GFIP**, em consonância com orientação da Secretária Municipal de Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 30 de maio de 2017.

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA PREFEITO

EDSON GOMES DE SANTANA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO